SEDE ADMINISTRATIVA:RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

SEDE SOCIAL: RUA DO QUELHAS, 32 · 1200-781 LISBOA - PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 32/21

ASSUNTO: Divulgação de Evento

Odivelas, 16  de abril de 2021

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação:

→ Ação Formação - Etapas do Judo Competição - Associação Algarve

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/AR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/

	→ Ação Formação - Etapas do Judo Competição - Associação Algarve
	Saudações Desportivas
	Jorge Fernandes